PORTARIA Nº 010/2014

A DIRETORA da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, do
Campus de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais
de suas funções,

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, que farão parte da COMISSÃO
ORGANIZADORA  DO  CAMPUS  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO  DO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO
DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO SUPERIOR
DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO SUPERIOR DO
PARANÁ 2014, conforme segue:

- MARIA TEREZA SORDI DA SILVA – PRESIDENTE;
- ANDRÉ LUIZ PANFIET;
- CARLOS JOSE VARALLO POVOA;
- DANIELA CAETANO CABRAL;
- LARISSA BRAGA ALVES.

Art.  2º - A Comissão Organizadora deverá se reunir  para os trabalhos para os quais
foram designados,  quando  convocados  pelo  Presidente,  de  forma  que  as
atividades realizadas não terão ônus e serão contadas no banco de horas.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 14 de agosto de 2014.

Original Assinado
Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora da UENP Campus Cornélio Procópio